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评标报告





招标（采购）人：       
代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司




一、招标项目相关情况
1、项目名称：            ；
2、投标（供应商）人参加招标活动的具体方式：本次投标（供应商）人参加招标方式为在        媒体上发布公告邀请不特定投标（供应商）人报名参加，报名时间为     年   月   日-   月   日，报名地点为          ；报名截止时间止共有    家投标（供应商）人报名，获取招标文件 的投标（供应商）人名单如下：
	序号
	投标（供应商）人名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


3、投标（响应）文件递交地点：            ；
4、招标截止时间即招标时间：      年   月   日    时   分；
5、在投标截止时间前提交投标（响应）文件的投标（供应商）人共   家，递交投标（响应）文件的投标（供应商）人名单如下：
	序号
	投标（供应商）人名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


二、评审委员会组成情况
评审委员会由   人组成，其中评审专家   人（应具有《四川省综合评标专家库》专家资格或《四川省政府采购评审专家库》专家资格），招标人代表    人（通过招标人授权参加评审），具体组成情况如下：
组长：        ； 成员：         。其中招标人代表：    。 
三、评标方法和标准
1、评审方法：     ；
2、评审标准：详见招标文件      评审办法
四、招标及评审情况及说明，包括无效投标（供应商）人名单及原因
1、开标记录情况：详见《开标记录表》。
2、评审情况说明：具体评审情况详见《开式评审标准表》、《资格评审标准表》、《响应性评审标准表》。
	序号
	投标（供应商）人名称
	资格与符合性审查结果
	未通过资格与符合性审查原因

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


五、评审结果及推荐中选侯选人排序
1、评审结果说明：详见《综合评分汇总表》、《综合评分标准表》。
	序号
	投标（供应商）人名称
	报价（元）
	得分（分）
	排名（名）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


2、评审委员会推荐中选投标（供应商）人侯选人理由说明：依据参加招标文件及投标（供应商）人的投标（响应）文件及投标（供应商）人响应情况，按照投标（响应）文件完全满足招标文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分由高向低的顺序推荐中选侯选人名单。
3、推荐中选侯选人名单：
	排名
	投标（供应商）人名称
	报价（元）
	综合评分（分）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


4、评审委员会授标建议：      
5、特别说明情况：          
评审委员会(签字):
现场监督:
[bookmark: _GoBack]日期：      年   月   日
附件：投标（响应）文件接收登记表、开标记录表、形式评审标准表、资格审查标准表、响应性评审标准表、综合评分标准表、综合评分汇总表。
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